
ZARZĄDZENIE NR 929/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie  podziału dotacji i wyboru ofert na realizację zadań publicznych będących 
zadaniami własnymi Gminy Murowana Goślina z zakresu polityki społecznej, pomocy 

społecznej i ochrony zdrowia na 2023 rok 

Na podstawie art. 28f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zmianami) 
oraz Zarządzeniem Nr 905/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 21 lutego 
2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2023 
roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. W oparciu o wyniki Komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert, złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r., ogłoszonym na podstawie 
Zarządzenia Nr 905/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 21 lutego 2023 r., 
wybiera się oferty znajdujące się w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, na realizację 
zadań publicznych będących zadaniami własnymi Gminy Murowana Goślina z zakresu polityki 
społecznej, pomocy publicznej i ochrony zdrowia. 

§ 2. Wyniki konkursu ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Sportu 
i Zdrowia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Sekretarz 

 
 

Adrianna Urbaniak 

 

Id: 589104A3-4447-429A-AD76-02C9C6DB903C. Podpisany 1



Załącznik do zarządzenia Nr 929/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 21 marca 2023 r. 

Ogłoszenie w sprawie podziału dotacji i wyboru ofert na realizację zadań publicznych będących zadaniami własnymi 
Gminy Murowanej Gośliny na 2023 rok 

Lp Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa oferenta  Siedziba  Nr 

zadania Nazwa zadania publicznego 
Termin 

realizacji 
zadania 

wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych  

POLITYKA SPOŁECZNA 

1 853/85395/2360 
Polski Związek 

Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów 

ul. Bracka 5 lok. 10 
00-501 Warszawa 1/2023 Działania na rzecz zwiększenia dostępu 

seniorów do różnych form aktywności III - XII 2023 60 000,00 

2 853/85395/2360 
Goślińskie 

Stowarzyszenie 
Seniorów 

ul. Poznańska 16 
62-095 Murowana 
Goślina 

1/2023 Działania na rzecz zwiększenia dostępu 
seniorów do różnych form aktywności III - XII 2023 60 000,00 

3 853/85395/2360 Stowarzyszenie Każdy 
Jest Ważny 

ul. Mściszewska 10 
62-095 Murowana 
Goślina 

2/2023 
Organizacja działań na rzecz osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym i 
wymagających pomocy w zakresie 
wsparcia żywnościowego 

III - XII 2023 65 000,00 

POMOC SPOŁECZNA 

4 852/85295/2360 
Goślińskie 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych 

ul. Mściszewska 10 
62-095 Murowana 
Goślina 

3/2023 

Pomoc rodzinom wymagającym wsparcia 
społecznego w zorganizowaniu aktywnego 
spędzania czasu poprzez umożliwienie 
udziału dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej  w różnych formach 
zajęć kulturalnych i rekreacyjnych 

III - XI 2023 10 000,00 

OCHRONA ZDROWIA 

5 851/85195/2360 
Wielkopolski Oddział 
Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża 

ul. Górna Wilda 99 A-B 
61-563 Poznań 4/2023 

Działania na rzecz ochrony zdrowia w 
zakresie wspierania idei honorowego 
krwiodawstwa 

IV - XI 2023 4 000,00 

Razem 199 000,00 
 

Id: 589104A3-4447-429A-AD76-02C9C6DB903C. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

